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امام جمعه تبریز: رهنمودهای رهبری باید توسط ملت و دولت مو به مو اجرا شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: رهنمودها و توصیه های حکیمانه رهبر معظم انقلاب

باید مو به مو توسط ملت و دولت اجرا شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: رهنمودها و توصیه های حکیمانه رهبر معظم انقلاب باید مو به
مو توسط ملت و دولت اجرا شود.

آیت الله محسن مجتهدشبستری در خطبه های نماز جمعه تبریز، با اشاره به فرمایشات رهبری در دیدار با جمعی از مردم قم،
اظهار کرد: در این دیدار رهبر فرزانه انقلاب درباره لزوم وحدت و انسجام بین آحاد مردم و مسوولان، حفظ اصول و ارزش های

انقلاب و نظام سخنان بسیار مهمی ایراد کردند که توجه و عمل به آنها وظیفه تک تک آحاد مردم و دولت و مسوولان است.

وی نصایح پدرانه رهبری را به مثابه چراغ راه و هدایت امت اسلامی در شرایط سخت و پیچیده کنونی برشمرد و افزود: چنانچه
خواهان سعادت و رشد و پیشرفت در امور مادی و معنوی هستیم، باید همچنان پشتیبات ولایت فقیه بوده و در تبعیت و

اطاعت از رهبری ذره ای کوتاه نیاییم.

آیت الله مجتهدشبستری دامن زدن به مسایل غیرضروری از جمله لزوم همه پرسی را مباحثی بیهوده در شرایط کنونی دانست و
گفت: بعضی از تشکل های سیاسی و افراد نباید به چنین مسائلی دامن بزنند، در حالی که قانون اساسی جمهوری اسلامی تمام

مشکلات و مسایل را پیش بینی کرده و مجلس شورای اسلامی و دولت در این رابطه می توانند تصمیم بگیرند.

وی با اشاره به شرایط بحرانی بحرین و تهاجمات وحشیانه رژیم آل خلیفه به مردم این کشور به خصوص شیعیان، گفت: بدون
تردید عاقبت سران ستمگر و جبار سایر کشورهای عربی منطقه در انتظار حکام آل خلیفه نیز خواهد بود که از سوی عربستان

حمایت می شوند.

آیت الله مجهتدشبستری وضعیت عربستان پس از بیماری پادشاه این کشور را بحرانی و در حال تنش ارزیابی کرد و افزود: در
زمان حاضر علاوه بر اینکه رقابت برای پادشاهی در میان شاهزادگان این کشور به اوج رسیده است، از قسمت های شمالی این

کشور نیز خطر داعش برای رژیم آل سعود بیشتر می شود.

وی ادامه داد: در حالی که وهابی های عربستان حمایت های زیادی را از داعش انجام دادند، اما در زمان حاضر خطر این
گروهک تروریستی دامن عربستان را گرفته است.

خطیب جمعه تبریز گفت: در آینده نزدیک اقدامات جنایتکارانه عربستان منجر به انقراض آنها شده و به زودی پرچم سرخ
حسینی (ع) در کعبه برافراشته خواهد شد.

آیت الله مجتهدشبستری همچنین با گرامیداشت و تبریک ولادت پیامبر رحمت (ص)، گفت: پیام و هدف اصلی بعثت محمد
مصطفی (ص) توجه به اخلاقیات و دوری از هرگونه رفتارهای غیر اخلاقی بود که این ویژگی باید در جوامع اسلامی به دقت

مورد توجه قرار گرفته و رعایت شود.

وی گفت: باید توجه داشت که مساله ترک اخلاق امروز به بزرگترین و مهمترین معضل جهان در شرق و غرب تبدیل شده است.
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